
,1 LK
rnstitut za zdravstvenu zastitu dece i omradine vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 03.08.2016. godine
Broj: 6-20u/16-6

Na osnovu ilana 108' Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponud a br. 6-20ull6-5 od03.08.2016. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku usluga JN 6-20u/16 -Usluga obezbedenja objekata Instituta

UGovoR SE DODELJUJE ponuilaiu ,,securitas Serryices.' d.o.o. Beograd po ponudi br, 542/16 od01.08.2016. godine (zavodni broj rnstituta JN 6-20u fi6fi od02.0g.20r6. goiine;.' 
-

O b ra zloilenje

Dana26'07'2016' godine objavljen je Poziv za.podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
_!R1ar" za javne nabavke i internet stranici Instituta *ry*lirrrdiorrr...r.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda_ i ruein;*ffizupisnika o otvaranju ponuda broj: 6-20u/16-4od 03'08'2016' godine, Komisija za jivnupglyky (dalje: ro-iri:il:. p.irt pil" rtrrenoj oceni ponuda, datoj uIzvestaju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-2ou/16-5 oo oi.os.zoro. goaine

u Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1' Predmet javne nabavke: Nabavka usluga - usluga obezbedenja objekata Instituta - istrazne usluge iusluge obezbedenja (osim usluga obezbedenju pr.r-oro, u oklopljeni, uuro,,oiitj.iu) 
rDu%rrs uDrul

Naziv i oznaka iz opsteg recnika: TgTloooo - usluga obezberlenja

vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 3.000.000,00 dinara (bez pDV_a)

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

3. Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovala da je primlj_ena 1 _(edna) zaped,aoena/zatvorena koverta - ponuda u Institut zazdravstvenu zastitu dece i omladine Vojvodine za JN 6-20ul16.
Blagovremno, tj' do dana 03.08.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, ito po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, tazloziza njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponuda: llllt

f#$rl',:'.lX :!l;i;" 
zbog neuobiiajeno niske cene, detarjno obrazlozenje - naiin na koji je

Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriterijum za dodelu ugovora: najni?aponudena cena

5.

6.



Rang lista prihvafljivih ponuda primenom kriterijuma za doderu ugovora:

f,:inXfml:. nuouuuu je konstatovala da je prihvatljiva ponuda srupe ponudada kako je navedeno

Na osnovu iznetogrodluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYI\OM LEKU:
Protiv ove odluke moze se podneti zahtev za zaitituprava u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke ododeli ugovora na portalu javnih nabavki shodno chn; l4r. ZJN.
zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zattituprava upostupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca


